
ZINACANTEPEC, 3105

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO APROBADO
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

PASIVOS

52,129,497.87 ( 115,516.83) 52,013,981.04

1,615,903.30

1,493,190.62

115,516.83 1,731,420.13

1,493,190.62

31,028,787.85

1,435,153.92

1,492,709.86

30,940,072.60

1,435,153.92

1,492,709.86

20,985,193.19

296,266.21

480.76

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL; 55,238,591.79 55,238,591.79 33,956,651.63 33,867,936.38 21,281,940.16

DEL RIO PICHARDO ^.P. F^DEL SERg^O DEGOLLADO
TEgORERO (A)

AYÜNTAMIINTO DI ZINACANTEPEC
2022 ' 2024
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TA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIBRO^''/y'^éWSi^#I^NaCANTEPEC
VX SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL ¡EMISOR.^ ¿022 - 7ír24

DIRECCION
TESORERÍA
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